CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano – Instituto ACCESS,

responsável pela organização e coordenação do Concurso Público do CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO

ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 1/2024 – CEASA, DE 15

DE MAIO DE 2024, vem, após  a verificação de regularidade, tornar pública a CONVOCAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS nos termos  a seguir especificados:

1. DA CONVOCAÇÃO:

1.1.Ficam convocados para avaliados de títulos os candidatos de nível superior aprovados nas provas objetivas e

discursivas, conforme o caso, constantes do Anexo Único deste Edital.

1.2. O envio será realizado de forma eletrônica, por meio do envio das imagens dos documentos e títulos

comprobatórios, através da Área do Candidato acessível pelo , www.access.org.br/ceasa

1.3. Os candidatos convocados deverão enviar seus títulos e documentos digitalizados (escaneados) no período

de 17 e 18 de outubro de 2024.

   2. DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

 2.1. A avaliação de títulos, de caráter apenas classificatório, se limitará a 6,0 (seis) pontos, ainda que a soma dos

valores dos títulos apresentados seja superior a esse valor.

2.2. Serão avaliados os títulos dos candidatos de nível superior aprovados nas provas objetivas e discursivas conforme

o caso.

2.3. Somente serão aceitos os títulos a seguir relacionados, expedidos até a data de entrega, observados os limites

da pontuação do quadro a seguir:

TÍTULO VALOR POR TÍTULO VALOR MÁXIMO POR

TÍTULO

a) Diploma, devidamente registrado, de curso

de especialização, com carga horária de 360

horas/aula, ministrado por instituição oficial de

ensino.

0,5 (meio) ponto por curso de

especialização

1,0 (um) ponto

b)Diploma, devidamente registrado, de

conclusão de curso de pós-graduação em nível

de mestrado (título de mestre).

2,0 (dois) pontos por diploma

2,0 (dois) pontos

c)Diploma,devidamente  registrado, de onclusão

de curso de pós-graduação em nível de

doutorado (título de doutor).

3,0 (três) pontos por diploma

3,0 (três) pontos

PONTUAÇÃO MÁXIMA 6,0 (SEIS) PONTOS

2.4. Receberá nota 0 (zero), o candidato que não encaminhar os títulos na forma e no prazo estipulados no edital

de convocação para a avaliação de títulos.

2.5. A entrega dos títulos ocorrerá de forma on-line, por meio do envio da imagem digitalizada do documento/título

original.

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

2.6. O candidato deverá preencher o formulário eletrônico para cadastramento do(s) título(s) apresentado(s).

2.7. As informações prestadas no ato de entrega/envio dos títulos, bem como a entrega na data prevista neste

edital, serão de inteira responsabilidade do candidato.

2.8. Para comprovação de conclusão de curso de pós-graduação (especialização, mestrado e doutorado), deve ser

apresentado o diploma de título de mestre ou doutor devidamente registrado, expedido por instituição oficial ou

reconhecida.

2.9. Não serão aceitas declarações ou atestados de conclusão do curso ou das respectivas disciplinas.

2.11. Os diplomas de conclusão de cursos, expedidos em língua estrangeira, somente serão considerados quando

traduzidos para a Língua Portuguesa por tradutor juramentado.

2.12. Cada título será considerado uma única vez.

2.13. O título de especialização considerado como requisito para investida no cargo não será pontuado.

2.14. Os pontos que excederem o valor máximo em cada alínea do quadro constante acima, bem como os que

excederem ao limite de 6,0 (seis) pontos fixados, serão desconsiderados.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O Instituto Access e a Centrais de Abastecimento do Espirito Santo SA – CEASA, NÃO se responsabilizarão por

falhas no envio dos arquivos, tais como:

a) arquivo em branco ou incompleto;

b) falhas de comunicação;

c) congestionamento das linhas de comunicação; e

d) outros fatores de ordem técnica que impossibilitem a transferência de dados, desde que não tenham dado causa.

3.2. É de responsabilidade exclusiva do candidato, sob pena de não pontuação, a correta inclusão do documento ou

título, no sistema de envio da documentação da Avaliação de Títulos, na alínea a que se refere cada imagem

submetida, bem como a conferência de que imagens enviadas dizem respeito a cada alínea indicada no sistema de

envio.

3.2.1. As imagens que não forem condizentes com a alínea indicada serão desconsideradas para fins de análise e

não serão pontuadas.

3.3. A veracidade das informações prestadas mediante envio dos documentos e títulos é de inteira responsabilidade

do candidato, podendo este responder, a qualquer momento, no caso de serem prestadas informações inverídicas

ou utilizados documentos falsos, por crime contra a fé pública, o que acarreta sua eliminação no concurso público.

3.4. O resultado preliminar da Avaliação de Títulos será publicado no endereço eletrônico

www.access.org.br/ceasa

3.4.1. O candidato poderá interpor recurso no prazo de 2(dois) dias úteis subsequentes à publicação do resultado

preliminar.

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

2035 ADRIANO BASSETTO PINTO Advogado

1525 ADRIELLY SILVA SOUZA Advogado

11660 ALANA SOUZA PONTINI Advogado

3720 ALANNA GRIGGIO WOTKOSKI Advogado

2199 ALEX IGNACIO NOGUEIRA Advogado

12716 ANA CLARA GOMES BRANDAO Advogado

2777 ANA LUÍZA BORRÉ DE ANDRADE Advogado

1590 ANA LUIZA PEIXOTO ROCHA Advogado

833 ANDRESSA DE SOUZA ROCHA Advogado

1071 ANDRICK FARIA PEREIRA Advogado

9050 ARTHUR EMANUEL FRAGA NERY Advogado

7383 ARTHUR NUNES BARCELLOS Advogado

2725 ARTHUR VELOSO FERREIRA Advogado

2463 ÁTILA LAMBERTI GUMES Advogado

4882 BEATRIZ AYRES PÁDUA Advogado

12592 BEATRIZ REINOSO ALVES Advogado

3923 BELISA CARVALHO NADER Advogado

11332 BENITO ORLANDO CARVALHO Advogado

1823 BRUNA DE OLIVEIRA DE SOUZA Advogado

8760 BRUNA FIGUEIRA MARCHIORI Advogado

8480 BRUNELLY DA SILVA RIBEIRO Advogado

10776 BRUNELLY PASSOS CUNHA Advogado

3275 BRUNO MADEIRA DE SOUZA Advogado

2623 CARLOS ROBERTO CRUZ BARBOSA Advogado

6504 CAROLINE BARBOSA DA SILVA Advogado

1707 CAROLINE ROCHA LOPES Advogado

10600 CHRISTIAN WILLIAM VIEIRA DA PAIXÃO Advogado

14631 CLARA TACKLA DE OLIVEIRA Advogado

2274 CRISTIANE QUINTINO ROCON Advogado

3160 DANIEL DA SILVA CABRAL Advogado

8079 DÉBORAH LORENZONI PORCHERA Advogado

10826 DIEGO RAIG DIAS LIMA Advogado

1704 DJAVAN SAIBEL DE ABREU Advogado

13716 ENRIQUE COLLARES DE ARAUJO Advogado

7413 ERIVELTON SANTOS DE ARAUJO Advogado

12483 ESTÉFANE DA SILVA FRANCA FERREIRA Advogado

11749 EVANDRO FELIX Advogado

6773 FABIANO MONTOVANI JOSE Advogado

8554 FELIPE NOBRE DE MORAIS Advogado

1637 FELIPE TANNURE PEROVANO Advogado

12415 FELIPE THOMAZ KLEIN Advogado

8961 FERNANDA GRAZZIOTTI PAULA Advogado

10645 FERNANDO JOSÉ DA SILVA Advogado

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

6375 FERNANDO LOPES DE ANDRADE Advogado

852 FERNANDO PEREIRA Advogado

9621 FILIPE KALK GAMA Advogado

7067 FLÁVIA SOUZA DOS SANTOS Advogado

3111 FRANCEILA ZANOLI MARTINS Advogado

9928 GABRIEL ARTHUR BARBOSA WERNER DE OLIVEIRA Advogado

5730 GABRIEL LEMOS ROCHA Advogado

6020 GABRIEL PRATES LAGARES Advogado

6985 GABRIEL TRARBACH NUNES Advogado

14569 GABRIELA ASSIS CASTILHOLI Advogado

7404 GABRIELA MATTEI MATAVELI Advogado

3650 GERALDO GRAZZIOTTI BORGES Advogado

6361 GRACE KELLY KLOSS Advogado

111 GUILHERME DELEPRANI DE SOUZA Advogado

148 HEITOR VENTURA DA COSTA ARAUJO Advogado

11876 HELOISA RIBEIRO ALVES Advogado

10902 HUDSON DE LIMA PEREIRA Advogado

7936 HYAN ROMERO DE SOUZA CASTRO LESSA Advogado

1341 IARA FRANCO LEONE Advogado

12484 IGOR LUZ CARMINAT Advogado

12298 INGRID KNACK DA SILVA Advogado

10390 ISAIAS SIMAS DAS VIRGENS Advogado

3672 ISIS PEREIRA DE PAULA Advogado

12947 ISMAEL MENDES DE SOUZA OLIVEIRA Advogado

2209 ISTÉFANY FOCHAT TRANCOSO Advogado

6657 IURY ALVES FERNANDES Advogado

10849 JAILSON PEREIRA PANCANELA Advogado

11179 JAMILLE NOGUEIRA SILVA Advogado

4955 JÉSSICA DE OLIVEIRA GONÇALVES Advogado

8545 JESSICA MARIA MEDEIROS NEVES Advogado

8273 JOÃO FELIPPE COSTA RÖLKE Advogado

8903 JUDITH PEREIRA VIEIRA Advogado

11606 JÚLIA DAMATO NITZ Advogado

2052 JULIANA DE VILHENA LIMA Advogado

5089 KAREN HELENA RODRIGUES FURNO Advogado

622 KARINA DE PIMENTEL TEIXEIRA FERRAZ Advogado

1378 KELLYSSANDRA MANSCK CORRÊA SOARES Advogado

4093 KENIA MARIA ROLIM Advogado

7998 LARA BRUMANA TOTARO JUNGER Advogado

8305 LARISSA ALMEIDA ALVES Advogado

11224 LARISSA DE SOUZA SOARES Advogado

8424 LEANDRO DE FREITAS PASSOS Advogado

3256 LEON LIMA ANCILLOTTI Advogado

3616 LEONARDO DALMASCHIO LIRIO Advogado

10300 LINDEMBERG LOPES AREIAS NETO Advogado

338 LORENA BOSI DA SILVA FERREIRA Advogado

4545 LUCAS BRAGANÇA VASCONCELOS Advogado

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

3075 LUCAS DE VARGAS SAPAVINI Advogado

12037 LUCAS ESPICALSKY STERZA Advogado

1553 LUISA POMPERMAIER MOTTE Advogado

2673 LUIZ CARLOS SANTANA DO NASCIMENTO COSTA Advogado

12683 LUIZ EDUARDO FERNANDES Advogado

562 LUIZA PASSOS RAMALHETE DEZAN Advogado

13175 MARCOS GOMES RIBEIRO Advogado

919 MARIA HELENA COIMBRA COELHO HENRIQUE Advogado

4537 MARIA MARGARIDA MOURA DA SILVA Advogado

10743 MATEUS ALBERTO BORGES DA CUNHA Advogado

3584 MATEUS GOMES NADIER FERREIRA DIAS Advogado

4267 MATHEUS LOPES DIAS Advogado

1194 MATHEUS MACHADO RIBEIRO Advogado

1303 MICHELY CHAYDER LIMA Advogado

3137 MILENA SCHMIDT MAYER Advogado

9215 MILENA SOUZA PONTINI Advogado

13752 NATALIA PRATTI GUEIROS Advogado

9870 NATHIELE MIRANDA REIS Advogado

7673 NAYARA BATISTA GOLTARA Advogado

835 NICOLE TEIXEIRA LACERDA Advogado

10127 OSNAR FERREIRA DA SILVA Advogado

10271 OTAVIO SERRI FRANCO Advogado

11287 PABLO PEREIRA DOS SANTOS Advogado

7411 PATRICIO FERREIRA Advogado

2291 PAULA RAIANA DOS SANTOS SILVA Advogado

4684 PAULO RÔMULO MACIEL DE SOUZA JUNIOR Advogado

6147 PRISCILA BRUSCHI FERNANDES Advogado

13769 RACHEL DE ANCHIETA PIMENTEL Advogado

11554 RAFAEL AGOSTINHO SILVEIRA AYUB Advogado

15113 RAPHAEL JOSÉ GIRELI PERES Advogado

13670 RAPHAEL RIBEIRO SANCHES Advogado

3122 RAQUEL JUSTO MATTOS Advogado

1305 RAYNER GRATZ FIOROTTI Advogado

5079 RENATA APARECIDA LUCAS Advogado

10482 RICARDO DE SOUZA CASTELLO BRANCO Advogado

787 RICARDO LOPES MOTA Advogado

1251 RODRIGO RAMOS SILVA DE SANTA ROSA Advogado

4413 ROGERIO OLIVEIRA ARAUJO JUNIOR Advogado

8157 SABRINA AUGUSTO NICOLI Advogado

10528 SAMARA GOLTARA Advogado

15148 TAINÁ DA SILVA SOUSA Advogado

11409 TALES FARIA ROCHA Advogado

5056 THÁCILA PAULA SANTOS DOS SANTOS Advogado

6628 THAÍS NOBRE DE MORAIS Advogado

191 THALITA MENICUCCI BORTOLOSO Advogado

10303 THALITA SANTOS SILVA Advogado

819 THAMIRES FERNANDES DE ALVARENGA Advogado

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

7399 THAMYRIS DOS SANTOS NEVES Advogado

5590 THIAGO CORREIA DE FREITAS Advogado

10340 UBIRACY MARLON OLIVEIRA PASSOS Advogado

4510 VANESSA FERREIRA SALOMÃO Advogado

9577 VICTORIA RABELO FERRAZ Advogado

3877 VITOR BASTOS WON RONDON DE SOUZA Advogado

2559 VITOR CASAGRANDE PELANDA Advogado

1632 VITOR DA SILVA FREIRE Advogado

1059 VITOR FREITAS ZUMAK PASSOS Advogado

1925 VITOR MARINHO DE MORENO Advogado

2768 VITOR MERELLES NAPOLEÃO Advogado

8331 VITOR OLYMPIO RIBEIRO DOS REIS Advogado

10113 VITÓRIA VIANA SANTOS ANDRADE Advogado

10770 WALACE SANTANA Advogado

7596 WALMIR AMAZONAS JUNIOR Advogado

4706 WANDO BELFFI DA COSTA Advogado

11264 WEDER BORGES RODRIGUES Advogado

10283 WENDEL NASCIMENTO GOUVEIA Advogado

4423 YURI MESQUITA MAULAES Advogado

4022 ZIRLANDA MARIANO DE GODOI Advogado

4330 ABNER SCHUBERT DE SOUZA Contador

11550 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA Contador

4954 ALCIMARA MASSAFRA DA SILVA INOCÊNCIO Contador

10907 ALINE DA COSTA MOURA GONÇALVES Contador

12910 ALINE DE OLIVEIRA FIORENTINI Contador

6456 AMANDA GASPAR CITTY Contador

2821 ANA LUÍZA SILVA MAIA Contador

4216 ANA QUELEM NASCIMENTO REIS Contador

10921 ANDRÉ BRAZ MATOS Contador

1848 ANDRÉ LUIZ MADEIRA RODRIGUES Contador

2839 ANDRE PINTO LOBATO LOPES Contador

1510 ANDREW SANT ANA SANTOS Contador

10596 ARIANE MESQUITA COUTINHO Contador

3701 BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS Contador

13901 BRENDA DE OLIVEIRA DE SOUZA Contador

12433 BRENDA TAVARES TORRES Contador

2939 BRUNA SCHMIDT MAYER Contador

2859 BRUNO DE OLIVEIRA FIORENTINI Contador

2183 BRUNO MOREIRA DIAS Contador

6286 BRUNO PEDRAZZI CORRÊA Contador

2015 BRUNO RAMOS KNUPP Contador

171 CARLOS EDUARDO VIDAL Contador

10262 CARLOS HENRIQUE DOS REIS GREGÓRIO Contador

10382 CLAUDIA CAMPANHARO BENETTI RIBEIRO Contador

4485 CRISTIANE TEIXEIRA DOMINGOS Contador

14352 DAIANY BOHRY Contador

12018 DANIEL SIQUEIRA CORREA Contador

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

6154 DANIELLY BARREIROS DA SILVA Contador

8842 DANIELLY BRANDÃO TÁVORA Contador

2799 DEIVID PINHEIRO RIBEIRO Contador

1697 DELIO SANTANA RESSURREIÇÃO Contador

11906 DENISE FREITAS DIAS SILVA Contador

12097 DHIEGO MARCHEZI FERNANDES Contador

15109 DIONATAN FERREIRA GOMES Contador

9597 DIORGE SILVIO LIBERATO Contador

10360 DIRCE CAROLINA BRANDÃO ALVES FURTADO Contador

8904 DOUGLAS DOS SANTOS MIILLER Contador

12266 EDUARDO CALIXTO DOS SANTOS Contador

6133 EDUARDO LUIZ DALVI PIZETTA Contador

15128 ÉLICIA DA SILVA SANTOS Contador

14974 ELISA SALERMO DE SOUZA Contador

1759 ELZA APARECIDA TEIXEIRA Contador

6387 EMANOEL OLIVEIRA DA PAZ Contador

9273 EMYLE OSA SOFIATI Contador

1162 FABIANNE ALMEIDA SANTOS Contador

749 FABIO DA SILVA IGNACIO DE JESUS Contador

11207 FABIO LUIZ ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA Contador

15050 FELIPE CHAVES FONSECA Contador

10122 FELIPE DA SILVA OLIVEIRA Contador

10762 FERNANDA SILVA MACABU Contador

11140 FERNANDO MARTINS BRANDÃO Contador

601 FLAVIO HARRISON ALVES DOS SANTOS Contador

2212
FLÁVIO VINICIUS DA PURIFICAÇÃO MACHADO
VIANA Contador

1720 GABRIEL ADAMI PEREIRA Contador

11771 GABRIEL FREITAS PEREIRA Contador

6233 GUSTAVO DE ARAUJO MARQUES Contador

7541 IGOR THIERRY MOREIRA DO VALE Contador

7159 IZABEL CRISTINA KRUGER GOMES Contador

13007 JAKELINE DE SOUZA GONÇALVES Contador

11912 JANAINA DOS SANTOS SILVA CANDIDO Contador

9174 JEFERSON RAMOS DE SOUSA Contador

5218 JERUSA LAURETE Contador

214 JESSIKA SUELLEN SOUSA MAGALHÃES Contador

410 JOANA TELES PIAZZAROLLO Contador

9021 JOAO LUIS DA VITORIA ALVARENGA Contador

6014 JOÃO PAULO COUTO ALBERTO Contador

11529 JOAQUIM FERNANDES NETO Contador

4580 JORDANA PEREIRA MUNIZ Contador

4322 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA AMORIM Contador

5035 JOSIANE PINHEIRO RIBEIRO Contador

14649 JOSIELI MAIOLLI Contador

5695 JULIA ALVES DUARTE Contador

12718 JÚLIA AMARAL TELES FERREIRA Contador

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

1094 JULIA BERNARDINO NUNES DA SILVA Contador

1025 JULIANA MARQUES PAGIO Contador

12011 JULIANA SANTOS BRAZ DA SILVA Contador

8180 JUSILÉIA DIAS DA SILVA Contador

13970 KAROLINE BOSSATTO MESSNER Contador

10195 KATIANE RODRIGUES RAMOS BIASUTTI Contador

4478 KEILLA FERREIRA FRANÇA Contador

3955 KEITY ELLEN MOREIRA DOS SANTOS Contador

10076 LETICIA ALBERTO MACHADO GONÇALVES SILVA Contador

13087 LICIA ALVES CARVALHO Contador

1563 LILIANA TELAROLI DA SILVA Contador

6702 LÍVIA MARIA DE FREITAS SIQUEIRA Contador

11917 LORRAINY CALOTE THOMES Contador

9123 LUANA LILIAN JACINTO LAQUINI BARBOSA Contador

11152 LUCIARA PINTO Contador

11059 LUZIMAR ELIAS DALFIOR Contador

9967 MARCIA MARA CORREA Contador

1021 MARCO AURELIO ROSA DA GAMA JUNIOR Contador

7822 MARCOS ANTONIO LOPES Contador

11030 MARCOS BISPO PEREIRA Contador

6457 MARIANA ALMEIDA RODRIGUES Contador

4424 MARIANA NIKE Contador

11368 MARILZA BRUM PASCHOAL Contador

11509 MAVANIE PRADO DE CASTRO Contador

10234 MELISSA SCHINEIDER DA SILVA Contador

12506 MICHELE MONTEIRO LIRIO MARIA Contador

13960 MICHELE RAMOS MIRANDA Contador

12026 MIKAELA SOUZA DOS SANTOS Contador

619 MILENA ROVETTA ESPADETI Contador

2817 PAULO HENRIQUE AMARAL RODY Contador

271 PRISCILA NÉZIO MOREIRA Contador

1016 PRYSCILLA SOARES SILVA AIRES Contador

15043 RAFAEL SANTA CLARA PRADO Contador

8126 RAISSA MOMBRINI PORTELA MILFONT Contador

4425 RAYANI CASTELAN DE JESUS Contador

1746 REINALDO REIS Contador

8861 RICARDO DOS SANTOS ALMEIDA Contador

3179 ROBERTA DA SILVA LONTRA Contador

1062 ROBSON LUIS LOSS FRANZIN Contador

8840 ROGÉRIO LOPES DE ASSIS Contador

14851 ROMULO BRANDAO FERNANDES Contador

4987 ROSINETE FERREIRA DA SILVA Contador

14500 SABRINA ROSA RUFINO Contador

6559 SAMIRA COELHO MENEGHEL Contador

12856 SANDRO COSTA PEREIRA Contador

2099 SANDRO PIVETTA Contador

10901 SARA BATISTA AMARAL Contador

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO SA – CEASA-ES
CONCURSO PÚBLICO

11651 SÉRGIO FERREIRA Contador

10501 SERGIO ITABORAHY VIANNA Contador

10754 SIDIARLEY SCANDIAN SANTOS Contador

7010 SIDNEY ROSA LOIOLA Contador

5247 SILVANA LUZIA FRANCISCO DA SILVA Contador

6159 SILVIA CRISTINA SILVA VERÍSSIMO Contador

1067 SOFIA ARINELE DA SILVA BANDEIRA Contador

10405 SUELY SOUZA BARCELLOS Contador

30 TACITHA PAULA DE AGUIAR VIANA BRANDÃO Contador

6928 TALITA DE SOUZA MELO Contador

995 TARCILENE PRÖSCHOLDT Contador

13818 THYAGO DE SOUZA BRUZZI Contador

13550 VANESSA LAUWER RODRIGUES Contador

10857 VERGILIO DRAGO LYRIO Contador

14192 VICTOR BREDA RIBEIRO Contador

2940 WAGNER HENRIQUE LEMOS Contador

12899 WALLAS DE OLIVEIRA DA VITÓRIA Contador

2985 WÉLISON GONÇALVES FERREIRA Contador

589 WENDERSON CARDOSO ROCHA Contador

5197 WILLIAN BARBOSA DA SILVA Contador

9245 YAGO CAUS BERNABÉ MARQUES Contador

1427 ZAHIRAH MATOS ARNDT Contador

12780 ZÁSKYA RUDIO RODRIGUES Contador

Cariacica - ES, 16 de outubro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento

Humano Instituto – ACCESS